
Kontakt na Vás byl získán na veřejně přístupném serveru, lze proto důvodně předpokládat, že tento nabídkový e-mail nebude považován za 

"spam", ale jako nabídka. Nelze jej taktéž považovat za "spam" v souladu se zákonem c.138/2002 a s přihlédnutím k § 52 nasl., občanského 

zákoníku.V případě že již nechcete dostávat další informace, pošlete zprávu zpět odesílateli a do předmětu, případně do zprávy prosím 

uveďte "neposílat". 

Stoun 

PROGRAM HUDEBNÍHO KLUBU STOUN NA LISTOPAD 2023 

 

 

 

 

 

3.11. pátek STUDENTSKÁ PÁRTY: HALLOWEEN 

NOVÝ KONCEPT STUDENTSKÝCH PÁRTY A TENTOKRÁT HALLOWEEN EDITION 

 

4.11. sobota HITY 18 PLUS 

TY NEJLEPŠÍ HITY VŠECH DOB HRAJE DJ KOMÁR 

 

 

10. 11. pátek BASS INVASION 

DRUM AND BASS PARTY IN DA STOUN A LOCAL DJS 

 

11. 11. sobota JOKER´S IV 

MÍSTNÍ JOKERS´S IV A JEJICH KŘEST NOVÉ DESKY „PINK WORLD“. SPECIÁLNÍ HOST VEČERA: 

ACOUSTICA  

 

 

16. 11. čtvrtek SVÁTEČNÍ HITY 18PLUS 

HITY S KOMÁREM A VSTUP OD 18 LET 

 

17. 11. pátek  INÉ KAFE 

SLOVENSKÁ PUNKROCKOVÁ PARTA PO LETECH VE STOUNU 

 

18. 11. sobota SWEETSEN NIGHT 

PRAVIELNÝ MINIFESTIVÁLEK MÍSTNÍCH KAPEL, KTERÝ BUDE ZAVRŠEN NEJVĚTŠÍM 

MEJDANEM VE MĚSTĚ. ZAHRAJÍ DOLLS IN THE FACTORY, RUMBLE!, KÁMO 

 

 

24. 11. pátek  NO!SE w/ MEFJUS 

DRUM AND BASSOVÁ SUPERSTAR MEFJUS VE STOUNU! 

 

 

25. 11. sobota VYPSANÁ FIXA 

FIXA VE STOUNU NA TURNÉ K NOVÉ DESCE KUSY RADOSTI 

 

 

 

 

 

PŘIPRAVUJEME: 

 

08. 12. LETNÍ KAPELA /EX PRIESSNITZ 

22. 12. ZOMBIE CATS 

12. 01.  29.NAROZENINY STOUNU 

19. 01. NEDIVOČ 

03. 02. MONKEY BUSINESS 

09. 02. PRAGO UNION 

24. 02. KMT & BANDJEEZ – KŘEST NOVÉ DESKY 

08. 03. COCOTTE MINUTE 

09. 03. ZRNÍ 

15. 03. DAVID KOLLER 

13. 04. MŇÁGA A ŽĎORP 

20. 04. KRUCIPÜSK 

27. 04. TATABOJS 

 

 

 



Kontakt na Vás byl získán na veřejně přístupném serveru, lze proto důvodně předpokládat, že tento nabídkový e-mail nebude považován za 

"spam", ale jako nabídka. Nelze jej taktéž považovat za "spam" v souladu se zákonem c.138/2002 a s přihlédnutím k § 52 nasl., občanského 

zákoníku.V případě že již nechcete dostávat další informace, pošlete zprávu zpět odesílateli a do předmětu, případně do zprávy prosím 

uveďte "neposílat". 

 

OTEVŘENO (DLE PROGRAMU): 

 

PONDĚLÍ   19:00 - 02:00 

ÚTERÝ AŽ ČTVRTEK  19:00 - 24:00 

PÁTEK A SOBOTA  19:00 - 04:00 

 

ZAČÁTKY AKCÍ V 21:00, ZAČÁTKY KONCERTŮ VE 21:00 

 

ADRESA:  

HUDEBNÍ KLUB STOUN  

JIŘÍHO Z PODĚBRAD 3109 

FRÝDEK-MÍSTEK 

PSČ: 738 01 

 

EMAIL: INFO@STOUN.CZ        WW.STOUN.CZ 

 


